

# Standardmjölk 3%

**Uppgiftslämnare:**

Arla Foods AB

**Varumärke:**

Gefleortens®

**Artikelbenämning:**

Standardmjölk 3%

**Leverantörens artikelnummer:**

89498

**Förpackningsstorlek:**

1 liter



## Produktinformation

**Ingrediensförteckning:**

Ingredienser: Svensk MJÖLK, vitamin D. Lågpastöriserad.

**DABAS Produktklassificering:**

300310224570 / Färsvaror/Kylvaror -- Mejerivaror -- Mjök -- Standardmjölk 3 %

**Marknadsbudskap:**

Standardmjölk gjord på svensk mjök från Arlagårdar. Smaken är rund och fyllig med tydligt inslag av grädde. Det gör att den passar extra bra i kaffe, te och choklad. Standardmjölk kan med fördel också användas till matlagning, bär och gröt. Mjök är en naturlig källa till bland annat protein, kalcium och vitamin B12. Protein bidrar till muskeluppbyggnad och kalcium behövs för att bibehålla en normal benstomme.

**Tillverkningsland:**

Sverige

## Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad	
Intagsrekommendation:	DRI	
<b>Basmängd:</b>	Per 100 gr	
Energi:	250	kJ
Energi:	60	kcal
Fett:	3	g
<b>- Varav mättat fett:</b>	1,9	g
Kolhydrat:	4,8	g
<b>- Varav sockerarter:</b>	4,8	g
Protein:	3,4	g
Salt (SALTEQ):	0,1	g
Vitamin D:	1 µg	20 (*)
Folsyra:	15 µg	8 (*)
Vitamin B12:	0,6 µg	24 (*)
Kalcium:	120 mg	15 (*)
Fosfor:	105 mg	15 (*)
Jod:	12 µg	8 (*)
Kalium:	160 mg	8 (*)
Klorid:	95 mg	12 (*)
Molybden:	4,7 µg	9 (*)
Pantotensyra:	0,5 mg	8 (*)
Riboflavin:	0,15 mg	11 (*)

\* (Andel av dagsintag %)

## Uppgiftslämnare

Namn:	Arla Foods AB
Hemsida:	<a href="http://www.arlafoods.se">http://www.arlafoods.se</a>

## Märkning

**Typ av märkning:** FSC Forest Steward Council Mix

### Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:

- Ansvarsfullt producerad fodersoja, 11113, Avancerad [1\\_levforsakran\\_Svensk\\_råvara \(2017-03-08\)](#)
  - Information om ursprung - sammansatta produkter mjölk och ägg, 10889:1, Avancerad [1\\_levforsakran\\_Svensk\\_råvara \(2017-03-08\)](#)
  - Information om ursprung - enkla produkter, 11010, Bas [1\\_levforsakran\\_Svensk\\_råvara \(2017-03-08\)](#)
  - Hälsoredovisningssystem, 10907:1, Spjutspets [1\\_levforsakran\\_Svensk\\_råvara \(2017-03-08\)](#)
  - GMO-fritt foder, 10914:1, Spjutspets [1\\_levforsakran\\_Svensk\\_råvara \(2017-03-08\)](#)
  - Betesdrift, 10429, Bas [1\\_levforsakran\\_Svensk\\_råvara \(2017-03-08\)](#)
  - Operativa ingrepp, 10430:1, Bas [1\\_levforsakran\\_Svensk\\_råvara \(2017-03-08\)](#)
  - Antibiotikaförskrivning, 10416:1, Avancerad [1\\_levforsakran\\_Svensk\\_råvara \(2017-03-08\)](#)
- [Visa leverantörsförsäkran](#)

## Allergener

**Mjölk** Innehåller

**Innehåller** Produkten innehåller det angivna allergenet.

**Kan innehålla** Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

**Observera** Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läsa igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

## Tillverkare

**Namn:** Arla Foods

## Övrigt

**Länk till information om artikeln:** [Länk till hemsidan.](#)

**Varumärkesägarens identitet, GLN:** 7310865000002

**Varumärkesägarens namn:** Arla

## Kravspecifikation

### Förvaring

**Temperatur (°C):** Min: 2 °C  
Max: 8 °C

**Total hållbarhet (dagar):**8

### Tillagning

## Basnivå

**Artikelbenämning:** Standardmjölk 3%

**Varumärke:** Gefleortens®

**Förpackningsstorlek:** 1 liter

**Artikelns identitet, GTIN:** 07310865889263

• **Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• **Databärartyp:** EAN UPC

**Ingår i:** 15 st Toppnivåförpackningar 17310865889260

## Toppnivå

**Artikelbenämning:** Standardmjölk 3% GT Back

**Artikelns identitet, GTIN:** 17310865889260

**Leverantörens artikelnummer:** 89498

• **Villkor för förpackningsmaterial, kod:** Återvinningsavgift betald

• **Förekomst av streckkodad information:** Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

• **Databärartyp:** Saknar streckkod

**Består av:** 15 st Basnivåförpackningar 07310865889263

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från [www.dabas.com](http://www.dabas.com) 2020-06-05